关于贵州银行股份有限公司贵阳双龙航空港支行金融许可证的公告

经向中国银行保险监督管理委员会贵州监管局报告贵州银行股份有限公司贵阳双龙航空港支行迁址，现将贵州银保监局更换颁发的贵州银行贵阳双龙航空港支行金融许可证公告如下：

机构名称：贵州银行股份有限公司贵阳双龙航空港支行

经营范围：在贵州银行股份有限公司的业务授权范围内依法合规开展业务。

批准成立日期：2016年12月28日

住所：贵州省贵阳市南明区机场路9号龙洞堡电子商务港一期项目B栋负3层28号B处门面
机构编码：B1383S252010046
许可证编号：01012655
发证机关：中国银行保险监督管理委员会贵州监管局

发证日期：2021年10月14日

联系电话：0851—85513370
贵州银行股份有限公司

                                 2021年10月18日